LUIS  EDUARDO MAGALHÃES
AVISO  DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N° 083/2023

INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO  N°. 02^2023

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães - BA, com endereço na Rua

Octogonal, n° 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, CEP: 47.850-000.

Tel. (77) 3628.8900, torna pública a Inexigibilidade de Licitação 024/2023:

OBTETO: Contratação da empresa ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA  DE CÂMARAS

MUNICIPAIS  (ABRAÇAM),  com a finalidade de quaHficar 02 (duas) vereadoras da

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, através da participação no curso

"O  NOVO LEGISLATIVO  E O PAPEL DO VEREADOR",  que ocorrerá nos dias 27 a

30 de junho de 2023, em Brasüia-DF.

BASE LEGAL : Art. 25, II, c/c art. 13, VI da Lei 8.666/1993, observadas suas posteriores

alterações.

CONTRATADA;  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA  DE CÂMARAS MUNICIPAIS

(ABRAÇAM),  pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n°. 03.047.782/0001-02, localizada

na Rua Pc Padre Lazaro Menezes, N° 33, Centro, CEP: 38.550-000, Município

Coromandel-MG.

VALOR  TOTAL:  R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Luís Eduardo Magalhães - BA, 23 de junho de 2023

LORENA  PEREIRA'FAGUNDES  ^OGLIATTO
Presidente da Comissão PernianentejieAicitação e Pregoeira

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

52

LliS EDUardo  magal Hâ IS
ERRATA  DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  N°. 083/2023

INEXIGIBILIDADE  N°. 024/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais retifica o aviso

de resultado, a homologação e a adjudicação, publicados no Diário Oficial da Câmara Municipal nos

seguintes termos;

ONDE SE LÊ:

Luís Eduardo Magalhães - BA, 24 de junho de 2023.

LEIA-SE:

Luís Eduardo Magalhães - BA, 23 de junho de 2023.

Luís Eduardo Magalhaes, 26 de junho de 2023.

LORENA  PEREI
PREGOEIRA E

BROGLI  ATT  O
E DA CPL

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

58